



روزنامه الکترونیکی مدیریت شهری کرج
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و شورای اسلامی کرج

دوشنبه ۱۸ دی ماه ۹۵ شماره ۳۵۵

فیروزگاه تاکید کرد:

ضرورت اعمال نظر نسبت به ایجاد پیاده راهها و تسهیل در آمد و شد عابرین

صفحه ۲

فیروزگاه تاکید کرد:

ضرورت اعمال نظر نسبت به ایجاد پیاده راهها و تسهیل در آمد و شد عابرین

صفحه ۲

رئیس شورای شهر کرج:

شعار را به شعور تبدیل کنیم

آموزش و فرهنگ سازی راهکاری برای کاهش آلودگی هوا



رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: باید شعور تا به شعور تبدیل کنیم تا از مشکلات شهر بکاهیم. آموزش مساله ای مهم و تاثیرگذار در جهت کاهش آلودگی هواست که باید با آموزش زمینه فرهنگ سازی در شهر محیا شود.

به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری کرج محمود دادگو در نشست تخصصی بررسی آلودگی هوا در شهر و ارائه راهکارهای مناسب در این حوزه که با حضور اعضای شورای شهر کرج و مدیران و

مسئولین دستگاه های شهر برگزار شد، اظهار داشت: متأسفانه برگزاری جلسات متعدد کلانشهرها در خصوص مساله ترافیک و آلودگی هوا در حوزه آموزش و فرهنگ سازی اقدامی صورت نگرفته است.

وی مهمترین عامل تاثیرگذاری در کاهش ترافیک و آلودگی هوا را فرهنگ سازی و مشارکت مردمی عنوان کرد.

دادگو با اشاره به اینکه در ۴۸۰ تابلو تبلیغاتی در کرج اثری از تبلیغات برای جلوگیری از آلودگی هوا وجود ندارد، بیان کرد: باید فعالیت فرهنگی و ریشه‌ای در این زمینه انجام شود. دادگو با بیان اینکه باید کار کاربردی در زمینه جلوگیری از آلودگی هوا انجام شود،

ادامه داد: طرح زوج و فرد گرفتن حقوق مردم است اما برای جلوگیری از آلودگی هوا باید انجام شود.

وی با اشاره به عوامل گوناگون در جلوگیری از آلودگی هوا، بیان کرد: عوامل اجرایی در این امر کارها را به گردن یکدیگر می‌اندازند ولی باید کار عملی و اجرایی انجام داد.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج از مسئولین و مدیران شهری درخواست کرد با ارائه راهکارهای کاربردی شهر و شهروندان را از وضعیت کنونی نجات دهیم و باید شعارها را به شعور تبدیل کنیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: شورا و شهرداری کرج به عنوان یک دستگاه اجرایی در شهر از هر تصمیمی کاربردی که توسط مدیران ارشد شهری گرفته می‌شود تبعیت خواهد کرد.

شهرداری کرج پیشرو در توسعه سرانه فضای سبز

باغستان فیلتر تنفسی شهروندان البرزی



صفحه ۲

در راستای بهسازی بافتهای فرسوده در کرج:

کمیته "توانمند سازی اقتصادی و مشارکت های مردمی ستاد باز آفرینی شهری" برگزار شد

معاون مالی اقتصادی شهرداری کرج گفت: هدف از تشکیل کمیته مذکور همکاری متقابل ارگانهای شهری و استانی البرز به منظور بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده با مشارکت مردمی و ارائه تسهیلات مناسب به مردم در این زمینه می باشد. فرج الله ایللیات در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج با اشاره به برگزاری اولین جلسه کمیته "توانمند سازی اقتصادی و مشارکت های مردمی ستاد باز آفرینی شهری شهرستان کرج افزود: این کمیته از سوی فرمانداری این کلانشهر تشکیل شده است و اعضای این کمیته را نمایندگانی از شهرداری کرج، اداره کل راه و شهرسازی، سازمان صنعت و معدن، بانک ها، کمیته امداد امام خمینی (ره)، اداره کل میراث فرهنگی، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و شورای این شهرستان تشکیل می دهند.

همین صفحه

عطایی:

مشارکت شهروندان، اصلی ترین عامل در خلق زیبایی های شهری کرج است

صفحه ۳

باغستانی:

سکونت در کلان شهرها خطرات ناشی از آلاینده های محیطی را در پی دارد

صفحه ۴

قاسم پور:

بازگشت کرج به وضعیت باغشهر، مهم ترین دغدغه مسئولین باشد

صفحه ۴

شهرداری کرج پیشرو در توسعه سرانه فضای سبز باغستان فیلتر تنفسی شهروندان البرزی



کش سازمان این مهم محقق شده است.

به گفته این مسئول، مقرر شد پروژه تحویل زمین به شهرداری کرج با تقسیم آن به بخش های ۱۰۰ هکتاری انجام گیرد به گونه ای که پس از طی عملیات احداث در هر ۱۰۰ هکتار، ۱۰۰ هکتار بعدی در اختیار این دستگاه قرار داده شود.

این مسئول، آینده این پروژه را بسیار کم نظیر و ارزشمند برای شهر و محیط زیست ارزیابی کرد و ادامه داد: اینجا گنج و ثروت عمومی شهر کرج است و می تواند به منطقه ای مشابه توجال برای ایران کوچک تبدیل شود.

ادامه در صفحه ۲

مردم کرج در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: عدم تعامل برخی از مسئولان در دوره های گذشته جهت تحویل اراضی باغستان به مدیریت شهری کرج، موجب شد تا نمایندگان مجلس در این بحث ورود کنند و با پیگیری هایی که پس از گذشت حدود پنج سال از طرح موضوع به عمل آمد، سازمان ملی زمین صورت جلسه ای را صادر و امضاء کرد که بر اساس آن یک هزار هکتار از اراضی منطقه کوهستانی واقع در باغستان به شهرداری تحویل داده شود.

وی ادامه داد: همچنین طبق این صورت جلسه، مجوز ساخت هفت درصد از اراضی، مطابق با نیازهای کاربری زمین به این دستگاه ارائه شد.

ترکاشوند هدف مدیریت شهری از دریافت زمین باغستان را اجرای طرحی عنوان کرد که بتوان علاوه بر استفاده مفید از اراضی، آن را به محلی برای پمپاژ آکسیژن به مجموعه شهر تبدیل کند و افزود: تاکنون با همت و اهتمام ویژه مدیرعامل سازمان پارکها و تلاش کارگران زحمت

شهردار کرج با اشاره به اجرای پروژه های عظیم فضای سبز در این کلانشهر، اظهار داشت: شهرداری کرج در توسعه سرانه فضای سبز در کشور پیشرو بوده است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، علی ترکاشوند در جمع اصحاب رسانه و در بازدید از محل تفریحی گردشگری باغستان، ضمن تقدیر از حضور و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر، مدیر کل محیط زیست استان، رئیس هیئت مدیره سازمان پارکها و اعضای آن، مدیرعامل سازمان و دیگر دستگاه های اجرایی که مدیریت شهری را در تحقق این مهم یاری کردند، احداث این مجموعه را یکی از برجسته ترین اقدامات مدیریت شهری در حوزه فضای سبز دانست و گفت: احداث مجموعه مذکور حاصل تلاش شبانه روزی و پیگیری های مستمر مسئولان سازمان پارکها و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر است.

این مسئول با اشاره به همکاری دستگاه های دولتی و وکلای

غلامرضایی:

ظرفیت معابر کرج
پاسخگویی حجم کنونی
تردها نیست

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی کلانشهر کرج گفت: ظرفیت معابر و شوارع کرج پاسخگوی حجم کنونی تردها نیست و به دلیل فقر ناوگان حمل و نقل عمومی شاهد بند آمدن نفس شهر در لایه لای دودهای سمی و تشدید آلودگی هوا هستیم.



در اکثر شهرهای بزرگ ایران و جهان فلکه ها به عنوان هویتی فرهنگی و اجتماعی شناخته می شوند؛ این فلکه ها عموماً در مراکز جمعیتی قرار گرفته اند که دارای کارکردهای قوی شهری بوده و محل استقرار خدمات عمومی و اجتماعی هستند.

در شهرداری کرج نیز همزمان با رشد و توسعه جهشی طی ماه های اخیر و افزایش چند درصدی فعالیت های عمرانی در نقاط مختلف شهر شاهد توسعه و عمرانی شهر بوده ایم که قطعاً باعث ایمنی و آسایش بیش از پیش شهروندان گردیده که قابل مقایسه با هیچ دوره ای نمی باشد.

از این رو همسو با این فعالیت ها می بایست اعمال نظری نیز نسبت به پیاده روها، پیاده راه ها و تسهیل در آمد و شد معلولان حرکتی و سالمندان در برنامه ها وجود داشته باشد که خوشبختانه در بسیاری از مناطق

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، حجت اله غلامرضایی طی سخنانی در نشست بررسی علل آلودگی هوا و آثار زیانبار فردی و اجتماعی آن که به همت کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج در محل سالن جلسات پارلمان شهری برگزار شد، ادامه داد: در اینکه برگزاری جلسات کارشناسی به منظور بررسی علل آلودگی هوا منشاء اثر است شکی وجود ندارد اما به شرطی که مصوبات آنها ضمانت اجرایی داشته باشد و رویکرد ما صرفاً

فیروزگاه تاکید کرد:

ضرورت اعمال نظر نسبت به ایجاد پیاده راهها
و تسهیل در آمد و شد عابرین

شهری اقدامات موثری در این حوزه صورت گرفته است.

عضو کمیسیون عمران در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج در خصوص احداث پیاده راه در جایی شهر گفت: جایی شهر بهترین نقطه شهر از لحاظ جایگزینی اساسی در مسیرها است، این محل راه های دسترسی آسانی دارد و معابر آن از اصول شهرسازی بسیار خوبی برخوردارند.

وی ضمن انتقاد از عملکرد برخی مناطق برخوردار در شهر اظهار داشت: در برخی مناطق برغم اهمیت و مرکزیت جذب هزاران سفر شهری اقدامات موثری در راستای سهولت تردد شهروندان صورت نپذیرفته و در حد قابل قبول و انتظار نمی باشد.

عضو شورای شهر کرج با اشاره به اینکه منطقه ۸ شهرداری با وجود مراکز مهمی از قبیل چند اداره کل، استانداری، بهزیستی، چند بیمارستان و مرکز پزشکی و بهداشتی، و سازمان حلال احمر همواه عامل جذب سفرهای متعدد می باشد و

جنبه شعاری و تبلیغاتی نداشته باشد.

وی افزود: در حالی که کرج عنوان چهارمین کلانشهر کشور را یدک می کشد اما سطح امکانات شهری و زیرساختها در این شهر ایده آل نیست و کماکان شاهد آمار بالای مهاجر پذیری می باشیم و در چنین شرایطی چه انتظاری جز تشدید آلودگی هوا می توان داشت؟ به راستی هوای شهر اکنون مسموم است و از مرز آلودگی نیز گذر کرده است. این مسئول شهری در پایان



اظهار امیدواری کرد: با راه اندازی مترو در آینده ای نزدیک و احداث بزرگراه شمالی طی ۴ سال آتی شاهد فروکش تب ترافیک در کلانشهر کرج باشیم و به دنبال آن سیر صعودی آلودگی هوا و مشکلات زیست محیطی نیز متوقف گردد.

اینکه ابعاد فضاهای پایدار پارک حاشیه ای در فلکه ها که صرفاً سود آن را واحدهای تجاری اطراف می برند، افزود: این در حالی است که یک عابر معلول و بیمار حتی با ویلچر و وسایل کمکی به هیچ وجه قادر نیست از حاشیه میدان ها عبور نماید. به گفته فیروزگاه راهکارهایی مانند مطالعه اثرات متقابل منطقه مرکزی با اهمیتی همچون جهان شهر و رجایی شهر بر سایر مناطق یک ضرورت است که توجه به آن مهم است که طرح پیاده راه رجایی شهر و یا محدوده ترافیکی جهان شهر مبین این موضوع است.

وی ایجاد سهولت آمد و شد بیماران، معلولان، کودکان تحت پوشش بهزیستی و مراجعه کنندگان به دستگاه های دولتی را ضروری دانست و افزود: اعمال طرح های محدودیت ترافیکی از قبیل کارکرد معابر یک طرفه و در نهایت تشویق و ترغیب مردم و شهروندان به حرکت پیاده به داخل محدوده به عنوان قطب سلامتی و درمان کرج و نیز سرویس های حمل و نقل عمومی از دیگر موارد بسیار مهم و ضروری است که مدیریت شهری و مسئولان باید توجه داشته و اهتمام ورزند.



معکوس از این مناطق به روستاها و شهرهای تازه تأسیس حومه شهرها گسترش یافت و پدیده حاشیه نشینی

را با معضلات فراوان رقم زده است که کلانشهر کرج هم از این معضل بی نصیب نمانده است.

قاسم پور گفت: کرج، اگرچه تحت تاثیر گذر زمان و افزایش تجاوز زندگی شهری به حریم جنگل ها، درختان و رودخانه ها که طی سال های متمادی انجام گرفته، اندک اندک از هویت باغشهری خود فاصله گرفته و در صورت غفلت مردم و مسئولان به شهری آلوده تبدیل خواهد شد، اما این منطقه به واقع زادگاه و منشاء رویش و آبادانی است و وجود روستاها و باغ های بسیار زیبا و پرطراوت اطراف شهر شاهدهی بر این مدعاست.

شهرداری کرج پیشرو در
توسعه سرانه فضای سبز

باغستان فیلتر تنفسی شهروندان البرزی

ادامه از صفحه یک -



وی با تاکید بر اینکه مدیریت شهری برای اجرای این طرح استوار و مصمم است، به وجود مشکلاتی

در این زمینه اشاره و بیان کرد: بخشی که به عهده مدیریت شهری واگذار شده به خوبی به مرحله اجرا در آمده است اما در زمینه دریافت زمین و حفظ آن با مشکلات و تهدیداتی مواجه هستیم که اگر کند عمل کنیم، فرصت های موجود را از دست خواهیم داد.

شهردار کرج در تشریح مزایای اجرای طرح مذکور عنوان کرد: با توجه به اینکه باد غالب از شمال غرب به شرق در حرکت است و بسیاری از آلودگی ها و ریزگردها از این منطقه به شهر وارد می شود، وجود منطقه ای جنگلی و درختکاری شده می تواند به عنوان سدی مقابل آسبهای زیست محیطی و بادهای مخرب عمل کند.

ترکاشوند افزود: همچنین نقش بی بدیل و تاثیرگذار آن در نشاط شهروندان و ساکنان منطقه و امکان بهره گیری از محیط تفریحی و گردشگری آن قابل اغماض نیست.

این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود به پیشرفت پروژه در مدت زمان کم اشاره و با بیان اینکه ظرف مدت دو ماه ۲۰۰ هزار چاله برای کاشت درخت در محدوده باغستان خفر شده است از تلاش شبانه روزی کارگران سازمان جهت آماده سازی محل برای هفته درختکاری یاد و عنوان کرد: در ۱۶ اسفند و همزمان با هفته درختکاری منتظر همکاری دستگاه هایی که می توانند در امر درختکاری نقشی ایفا کنند هستیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از مشکلاتی که در مسیر پروژه قرار داشت و مرتفع شد سخن گفت و افزود: در صورتی که شهرداری کرج پیگیری مداومی برای تحویل زمین باغستان انجام نمی داد امکان واگذاری این زمین به دیگر دستگاه ها وجود داشت.

ترکاشوند اضافه کرد: در صورتی که زمین باغستان به مدیریت شهری تحویل نمی شد چند معدن شن و ماسه نیز در این محل گسترش می یافت که این موضوع موجب ایجاد ریزگردها و انتقال آن به شهر کرج می شد.

شهردار کرج در ادامه با اشاره به اینکه کاشت درخت در محدوده باغستان موجب تصفیه هوای شهر می شود و این درختان برای رشد به آبیاری نیاز دارند، گفت: یک سد خاکی برای ذخیره آب در این محل تعبیه شده و در حال حاضر نیز استفاده از چشمه های موجود در محل برای این امر پیش بینی شده است.

این مسئول در بخش پایانی سخنان خود به کاشت گونه های مقاوم و کم آب در محدوده تفریحی گردشگری باغستان اشاره و بیان کرد: کاشت گونه هایی مثل سنجد، بادام تلخ، زیتون و پیش بینی محلی به نام تاکستان برای کاشت انگور در دستور کار قرار گرفته که در تحقق این مهم از نظرات اساتید بزرگ دانشگاه استفاده شده است.

در راستای بهسازی بافتهای فرسوده در کرج؛ کمیته "توانمند سازی اقتصادی و مشارکت های مردمی ستاد باز آفرینی شهری" برگزار شد



نشان کرد: ارائه راهکارهای اقتصادی بر اساس وضعیت اقتصادی شهر کرج و استفاده از توان سایر ارگان ها در راستای سند دار کردن املاک قولنامه ای بافت های فرسوده، ارائه تسهیلات به شهروندان در محلات هدف، ایجاد اشتغال و درآمد زایی در بافت های مذکور، جلب سرمایه گذاری داخلی و خارجی و... از جمله راه حل هایی است که با اجرایی کردن آن می توانیم نوسازی بافت های فرسوده را محقق سازیم و هدف از تشکیل کمیته "توانمند سازی اقتصادی و مشارکت های مردمی ستاد باز آفرینی شهری شهرستان کرج" نیز اجرایی کردن راهکارهای ذکر شده است.

دستگاه مکاتباتی را با شهرهای اقماری نظیر کمالشهر و محمد شهر در رابطه با بافت های فرسوده انجام داده است تا با نشست هایی در این خصوص، تصمیمات کلانی اتخاذ گردد و معضلات بافت های مذکور در استان البرز به حداقل ممکن برسد.

معاون مالی اقتصادی شهرداری کرج تاکید کرد: مهم ترین معضل بافتهای فرسوده شهر کرج، قولنامه ای بودن سند این بافت ها می باشد که مانع از تجمیع املاک مذکور می شود و از طرفی به دلیل همین مشکل، سرمایه گذاران اشتیاقی به سرمایه گذاری در این زمینه ندارند.

ایلیات بیان کرد: با تکیه بر طرحی منسجم در زمینه احیای بافتهای فرسوده شهرداری کرج با همکاری متقابل سایر ارگانها می تواند این مهم را در سطح شهر محقق سازد و با در نظر گرفتن سکونتگاه های متمرکز برای مالکان اینگونه بافت ها در مجاورت محل زندگی آنها می توان با تملک بافت های فرسوده نوسازی و بهسازی آن را با موفقیت به اجرا رساند. این مسئول در پایان خاطر

فرهنگی - اجتماعی، فنی و شهرسازی، پیشگیری از گسترش بافت های نابسامان، اقتصادی و مشارکت های مردمی از جمله آن می باشد.

ایلیات ادامه داد: دولت به دنبال آن است تا بافت های فرسوده استان البرز را نوسازی و بهسازی نماید و برای انجام این مهم نیز اعتباراتی را بر اساس طرح ها و پروژه های ارائه شده توسط دستگاه های شهری و استانی ذیربط در اختیار این کلانشهر قرار می دهد تا با وقوع حوادث غیر مترقبه و بلایای طبیعی خطرات احتمالی در این بافت ها را به حداقل ممکن برساند.

این مسئول گفت: شهرداری کرج تا کنون اقدامات مطلوبی را در زمینه نوسازی و بهسازی بافت های فرسوده در سطح شهر به انجام رسانده و معافیت ها و تسهیلاتی را برای تحقق این مهم در اختیار شهروندان قرار داده است که ساماندهی اراضی اسلام آباد با ۷۰ هکتار از اراضی و تخصیص ۱۰ میلیارد تومان در این زمینه از جمله فعالیت های صورت گرفته می باشد. وی یادآور شد: همچنین این

معاون مالی اقتصادی شهرداری کرج گفت: هدف از تشکیل کمیته مذکور همکاری متقابل ارگانهای شهری و استانی البرز به منظور بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده با مشارکت مردمی و ارائه تسهیلات مناسب به مردم در این زمینه می باشد.

فرج الله ایلیات در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج با اشاره به برگزاری اولین جلسه کمیته "توانمند سازی اقتصادی و مشارکت های مردمی ستاد باز آفرینی شهری شهرستان کرج افزود: این کمیته از سوی فرمانداری این کلانشهر تشکیل شده است و اعضای شهرداری کرج، اداره کل راه و شهرسازی، سازمان صنعت و معدن، بانک ها، کمیته امداد امام خمینی (ره)، اداره کل میراث فرهنگی، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و شورای این شهرستان تشکیل می دهند.

معاون مالی اقتصادی شهرداری کرج اظهار داشت: این کمیته شامل چهار کارگروه است که کمیته توانمندی سازی

برای نخستین بار؛

شورای سیاست گذاری " جشنواره ملی انتقال تجربیات مدیران" در حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی برگزار شد

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج از برگزاری اولین جلسه شورای سیاست گذاری "نخستین جشنواره ملی انتقال تجربیات مدیران" در حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با حضور مسئولان و مدیران ذیربط خبر داد. سید علی اکبر میروکیلی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج با اعلام این خبر عنوان کرد: اولین جلسه شورای سیاست گذاری "نخستین جشنواره ملی انتقال تجربیات مدیران" در حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در دفتر معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری این کلانشهر برگزار شد.

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج با قدردانی از حمایت کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: در جلسه مذکور محمد صادق باغستانی رئیس کمیسیون فرهنگی، مجید کویانی رئیس مرکز پژوهش ها و مطالعات راهبردی، میر ابراهیم صدیق عضو شورای اسلامی شهر کرج، مدیر فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه خوارزمی، امیر حسین اسدی رئیس مرکز شکوفایی صنایع فرهنگی، غلامرضا حمیدی مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز، مصطفی رعیتی مسئول پیگیری ویژه شهردار حضور داشتند. میروکیلی ادامه داد: اولین جلسه شورای سیاست گذاری "نخستین جشنواره ملی انتقال تجربیات مدیران" در حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با اولویت بررسی شیوه های اطلاع رسانی و جلب مشارکت مدیران به منظور شرکت در این جشنواره و اشتراک گذاری تجربیات و موضوعاتی نظیر شیوه های اجرایی و سیاست گذاری های کلی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

این مسئول بیان کرد: مسئولان حاضر در این جلسه در خصوص موضوعات ذکر شده به تبادل نقطه نظرات با یکدیگر پرداختند و رئیس مرکز شکوفایی صنایع فرهنگی نیز، گزارشی کامل از روند برگزاری و شکل گیری "نخستین جشنواره ملی انتقال تجربیات مدیران" در حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی ارائه داد.

معاون فرهنگی شهردار کرج با تشریح محور های نخستین جشنواره انتقال تجربیات مدیران در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و ورزش خاطر نشان کرد: تجربیات مدیران در کاهش آسیب های اجتماعی، تجربه مدیران در تدوین برنامه های استراتژیک، تجربه مدیران در استفاده درست و بهینه از فضای مجازی و فناوری های نوین، تجربه مدیران در هم افزایی و مشارکت همه جانبه دستگاهها در راستای واگذاری امور فرهنگی به مردم و نهادهای مردم محور مهمترین بخش های رقابتی این جشنواره ملی است.

وی در پایان سخنان خود یادآور شد: مدیران و علاقمندان به شرکت در این جشنواره می توانند تجربیات خود را حداکثر تا ۱۵ بهمن ماه سال جاری به دبیرخانه "نخستین جشنواره ملی انتقال تجربیات مدیران" در حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی ارسال نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در اختتامیه این جشنواره نیز در اسفند ماه سال ۹۵ به سایت www.modiranefarhangi.ir مراجعه کنند.



باید با برنامه در همه موضوعات همچون مدیریت پسماند به خصوص پسماندهای ویژه صنعتی و بیمارستانی داشته باشیم. عضو شورای اسلامی شهر کرج خاطر نشان کرد: بهترین راه کمک به کاهش آلودگی هوا همراهی مردم در استفاده حداقلی از خودروهای شخصی و رعایت الگوی صحیح مصرف انرژی است و تک تک شهروندان باید در این خصوص احساس مسئولیت کنند.

در بسیاری از کشورهای جهان اقداماتی برای کاهش آثار آلودگی هوا بر محیط زیست انجام شده است و دانشمندان آثار زیانبار آلودگی هوا را بر گیاهان، حیوانات و زندگی انسان ها مطالعه می کنند، گفت: قانون گذاران قوانینی را برای کنترل کاهش آلایندهها تصویب نموده و آموزگاران نیز در مدارس و استادان در دانشگاه ها آثار آلودگی هوا را برای نسل جوان تشریح می کنند. رئیس کمیسیون فرهنگی عنوان کرد: اولین گام برای حل مشکل آلودگی هوا ارزیابی است، محققان آلودگی هوا را بررسی نموده و استانداردهایی را برای اندازه گیری نوع و مقدار آلایندههای خطرناک تعیین می کنند، بعد از آن باید حد مجاز آلایندههای هوا مشخص شود.

وی افزود: اهمیت محیط زیست امروزه برای همه روشن است و مسئولیت هایی هستیم که حفظ تندرستی، مهم ترین آنها است، بیان داشت: آلودگی هوا به طرق گوناگونی می تواند آثار زیانباری را در درازمدت و کوتاه مدتی بر سلامت انسان ها بگذارد. وی اضافه کرد: تاثیر آلودگی هوا بر افراد مختلف متفاوت است؛ برخی بیماری ها مانند آسم، بیماری قلبی و ریوی در مواقع آلودگی هوا تشدید می شوند. معمولاً میزان آسیب ها بستگی به میزان قرار گرفتن در معرض مواد شیمیایی زیانبار دارد یعنی مدت تماس با آلایندهها و غلظت مواد شیمیایی. باغستانی ادامه داد: بسیاری از درختان در بزرگراه های شهر تهران در حالت نیمه مرگی هستند که علت این پدیده نیز انباشت لایه ای از ذرات آلاینده بر شاخ و برگ آنها است. این مسئول با بیان اینکه

باغستانی:

سکونت در کلان

شهرها خطرات

ناشی از آلاینده

های محیطی را در

پی دارد

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: سکونت در کلان شهرها خطرات ناشی از آلاینده های محیطی را برای شهروندان در پی دارد.

به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، محمد صادق باغستانی در جلسه آلودگی هوا و آثار زیانبار آن با بیان اینکه هر یک از ما در قبال خود، کودکان، سالمندان و تک تک اعضای خانواده عهده دار

احمدی پرگو خبر داد:

طرح تفصیلی جدید کرج تهیه شد / اجرای قانون پیش فروش آپارتمانها سد محکمی در برابر تخلفات

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج از تهیه طرح تفصیلی جدید این کلانشهر خبر داد و گفت: در تلاش هستیم تا طرح مذکور تا پایان سال جاری در کمیسیون ماده ۵ به تصویب برسد؛ قانون پیش فروش آپارتمانها نیز در این کلانشهر

اجرای شده است که با تحقق این مهم از فروش املاک به چندین نفر جلوگیری می شود. احداالله احمدی پرگو در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج این مطلب را عنوان کرد و گفت: از جمله اقداماتی که از ابتدای سال ۹۵ در اولویت کاری معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج قرار گرفت تهیه طرح تفصیلی جدید شهر بود. معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج اظهار داشت: طرح تفصیلی جدید شهر کرج از وضع موجود شهر برداشت شده و مغایرت های آن با طرح تفصیلی قدیم مورد

تفسیر و بررسی قرار گرفته است. احمدی پرگو ادامه داد: به دنبال آن هستیم تا طرح تفصیلی جدید شهر کرج تا پایان سال جاری در کمیسیون ماده ۵ به تصویب برسد و به محض به تصویب رسیدن، کمیته هایی با حضور نهادهای مختلف شهری و استانی تشکیل می شود تا طرح مذکور در شهر به اجرا درآید. این مسئول در بخشی دیگر از سخنان خود به مبحث اجرایی کردن قانون پیش فروش آپارتمان ها در شهر کرج اشاره کرد و گفت: این قانون در سال ۹۱ مصوب و آیین نامه اجرایی آن نیز در سال ۹۳ ابلاغ شده بود که طی جلسات متعدد و

منظم با حضور مسئولان دادگستری و اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز و مشاوران املاک شهر این قانون در شهرداری این کلانشهر اجرایی شد. وی در رابطه با قانون پیش فروش آپارتمان ها یادآور شد: برای مالکی که قصد پیش فروش آپارتمان خود را دارد دفترچه اطلاعات فنی صادر می شود و دفاتر اسناد رسمی این دفترچه باید اقدام به پیش فروش ملک کنند؛ این امر مانع از فروش ملک به چندین نفر می شود و تخلفات در این زمینه را بسیار کاهش می دهد.



دوشنبه ۱۸ ماه ۹۵ شماره ۳۵۵
روزنامه الکترونیکی مدیریت شهری کرج
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و شورای اسلامی کرج

عطایی؛

مشارکت شهروندان، اصلی ترین عامل در خلق زیبایی های شهری کرج است

برگزاری مطلوب تر اقدامات نهاد های خدمات رسان دارد، گفت: مشارکت شهروندان، اصلی ترین عامل در خلق زیبایی های شهری کرج است. حسین عطایی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، این مطلب را اعلام کرد و افزود: با توجه به اینکه شهر متعلق به مردم است و همین امر شهروندان را موظف به مشارکت و همکاری برای داشتن شهری سالم و زیبا می کند، رعایت قوانین و تعهد به حقوق شهروندی از سوی مردم ضرورت می

باید. این مسئول احساس تعلق خاطر داشتن نسبت به حفاظت و نگهداری از زیبایی های شهری را وظیفه ای مهم خواند و گفت: تحقق این مهم بین شهروندان از وظایف مدیریت شهری به شمار می رود و سازمان زیباسازی به عنوان زیرمجموعه این نهاد با اجرای اقداماتی نوین این حس تعلق را در شهروندان ایجاد کند. وی، اطلاع رسانی در خصوص مزایای رعایت فرهنگ شهروندی و نهادینه کردن آن را از جمله اقدامات

سازمان زیباسازی کرج ذکر و عنوان کرد: پیروی از قوانین شهروندی، رعایت پاکیزگی جداره های شهری و جلوگیری از نازیبایی های بصری، مراقبت از مکان های تفریحی و زیبایی های شهری و ... به عنوان پیام شهروندی و در قالب بنر در سطح شهر اکران شده است. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری کرج با بیان اینکه متولیان ساخت شهر اهتمام خود برای داشتن شهری استاندارد و خوب به کار می گیرند، اظهار داشت: در مقابل نیز شهروندان باید با تلاش و همراهی و مشارکت

جهت نگه داشتن یک شهر خوب بکوشند تا این تعامل دو طرفه بازخوردی اثر بخش داشته باشد. عطایی شهر و شهروندان را مکمل یکدیگر دانست و اضافه کرد: نحوه ارتباط بین شهروندان از موارد مهم و اساسی مرتبط با فرهنگ شهروندی و شهرنشینی است و اقدامات سازمان زیباسازی نیز در راستای ترویج فرهنگ همچنین ایجاد فرصت تعامل و نقش آفرینی شهروندان اجرایی می شود. این مسئول در پایان سخنان خود اظهار داشت: در صورتی که شهروندان شهر را خانه



خود بدانند و در راستای حفاظت و نگهداری با مدیریت شهری همکاری مداومی داشته باشند، ارتباطی دو سویه بین مسئولان و مردم برقرار و ارائه خدمات هدفمند می شود که ایجاد شهری ایده آل بازخورد این مهم می باشد.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری کرج با اشاره به اینکه یک شهر خوب را شهروندان خوب می سازد و رعایت قوانین شهروندی نقش تعیین کننده ای در

امضای تفاهم نامه مشترک معاونت فرهنگی شهرداری کرج و اداره کل فناوری اطلاعات



شهرداری و معاونت فرهنگی این دستگاه ذکر کرد که با توجه به وسعت عملکرد و امکانات، قادر خواهد بود تاثیرات بسزایی را در این زمینه بر جای بگذارد. غلامرضا حمیدی با بیان اینکه در زمینه ارتباطات و فناوری اطلاعات، آگاهی شهروندان کافی نیست، خاطر نشان کرد: در نشست مشترکی که با این معاونت برگزار شد، تفاهم نامه ای به تصویب رسید که بر اساس آن برخی فعالیت های مرتبط از جمله توسعه اشتغال و سبک زندگی اسلامی ایرانی را افزایش دهیم. حمیدی گفت: بر همین اساس مقرر شد موضوع ایجاد خانه فعالان مجازی با رویکرد هم افزایی جامعه به منظور توسعه سبک زندگی، ایجاد بسیج اجتماعی در حل چالش های شهری و تهیه و تولید

کتاب، از طریق دو دستگاه پیگیری شود. وی بیان داشت: برگزاری جشنواره تولید سناریوی بازی های رایانه ای با رویکرد سناریونویسی در زمینه های سبک زندگی، کارآفرینی و ارتقای مدیریت شهری و تقویت کارآفرینی دیجیتال مورد توجه قرار گیرد. این مسئول پیگیری موضوع اینترنت پاک برای اتوبوس های شهری را از دیگر موضوعات تفاهم شده میان این اداره کل با معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری کرج عنوان کرد. به گفته حمیدی، استفاده از تمامی ظرفیت های طرفین با هدف انجام فعالیت های مشترک در زمینه های مذکور، در کنار ایجاد تفاهم برای برگزاری استارت آپ با موضوعات توافقی، از دیگر نتایج این نشست مشترک بود که به زودی مورد پیگیری و اجرا قرار می گیرد.

اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز و معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری کرج با امضای تفاهم نامه ای، همکاری های دوجانبه را به منظور توسعه اشتغال در حوزه فناوری اطلاعات، توسعه سبک زندگی اسلامی ایرانی در بستر آی تی و ایجاد هم افزایی آغاز کردند. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری کرج این خبر را اعلام کرد و یکی از مهمترین دستگاه های اثرگذار در حوزه اجتماعی را

مدیر کل صدا و سیما استان البرز:

تصمیم گیری در بحث آلودگی هوا استانی و ملی باشد



مدیر کل صدا و سیما استان البرز اظهار داشت: در بحث آلودگی هوا، تصمیم گیری ها باید استانی و در بخشی نیز ملی باشد. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، علی رامک در جلسه آلودگی هوا و آثار زیانبار فردی و اجتماعی که به همت کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج برگزار شد، اظهار داشت: اگر بتوانیم مصرف سوخت خودروها را به پنج درصد کاهش دهیم ۵۰ درصد در مصرف سوخت کاهش خواهیم داشت. وی اظهار داشت: منشاء بخش اعظم بحران هوا ترافیک است و اگر بتوانیم در سطح شهر تسهیل رفتار ترافیک انجام دهیم گام بلندی در کاهش آلودگی هوا برداشته ایم. مدیر کل صدا و سیما با بیان اینکه لازم است در

این زمینه شورای شهر فعالیت های آینده پژوهی انجام دهد، افزود: آلودگی هوا و رسیدن آن به سطوح بحرانی پدیده ای نگران کننده است که سلامت شهروندان را به خطر می اندازد، به همین علت جامعه جهانی در تلاش برای مبارزه با این پدیده از طریق اجرای راهکارهای بلندمدت و مقابله در موقعیت های فوق العاده است. این مسئول خاطر نشان کرد: بی شک ترافیک وسایل نقلیه موتوری و سیستم های گرمایشی خانگی بزرگترین عوامل آلودگی هوا در شهرها به شمار می روند؛ به خصوص، وسایل نقلیه به سبب سطح بالای انتشار مواد آلاینده آنها در محیط های با ترافیک سنگین

نقش مرکزی در وضعیت نامناسب هوای شهرهای بزرگ ایفا می کنند. رامک در پایان تصریح کرد: علت عدم بارندگی در البرز ناشی از آلودگی هوا است این در حالی است که در چند روز گذشته شاهد بارش در نقاط نزدیک به البرز از جمله قزوین بودیم و با همه رسید که برگزاری جلسات پیشگیرانه جهت تغییر نگرش باید به مرحله اجرایی برسد تا نتیجه بخش باشد.

